
  

                          TÝDENNÍ PLÁN 16 

                         16.12. – 20.12.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 4. díl 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Písanka 1. díl a Psaní písmen 

- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
Ve škole si můžeme nechávat: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N,T,K,V 
- Čtu slabiky 
z probraných 
písmen. 

Čtu písmeno v, V, ßv, V. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. Opakování předchozích 
písmen. Vázáné čtení třípísmenných slabik. 
Pracovní sešit 4. díl str. 18-24. Psaní písmen str. 8. Písanka 1. díl str. 11-13. 

Psaní písmene Łt, psaní slabik. 

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N,T,K,V. 
Čtu vázaně slabiky 
ze tří písmen. 

Matematika 
- Píšu správně 

Krokování. Sčítací trojúhelníky. Psaní číslic 0-9. 
Pracovní sešit 1. díl str. 54-56. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 



všechny číslice. 
- Správně zapisuji 
krokování. 

Matematické hry a aktivity. splnil/a zadané 
úkoly. 

Náš svět 
- Užili jsme si 
vánoční besídku 
ve třídě. 

Vánoce. Naslouchám 
četbě, odpovím na 
otázky. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     v úterý 17.12. si děti udělají vánoční výlet s paní asistentkou Marcelkou (plus další paní učitelka na pomoc, která už v naší 
třídě také byla) – máme objednaný výukový program „Kouzelná štědrovečerní večeře“ na výstavě v Podhoráckém muzeu 
v Předklášteří. Vyrazí v 9:08 autobusem z Deblína, návrat bude autobusem s příjezdem ve 12:48. Cena programu je 25 Kč, 
jízdné je 2x12 Kč – vybírat budeme předem (i jízdné – to zaplatíme hromadně v autobusu). S sebou batůžek s pitím a svačinou 
(možná malé kapesné, ale nevím, jaká bude příležitost k nějakým nákupům), vhodné oblečení a obuv. Oproti mému 
původnímu plánu pojedou obě cesty autobusy - s přestupem na tišnovském nádraží. Měli byste mít také k akci anketu 
v Edookitu. 
     Ve středu 18.12. bude rozvrh kratší o jednu vyučovací hodinu (protože o tu bude v úterý delší), půjdeme tedy na oběd už 
ve 12:00, poté do družiny či domů. 
     V pátek 20.12. – poslední den před Vánoci - si všechny třídy dělají besídku – nebudeme ten den vůbec potřebovat sešity, 
uděláme si vánoční pohodu. Kdo bude moci, donese pár kousků cukroví, popcorn nebo něco na zob, pustíme si pohádku, 
chvilku budeme tvořit, hrát hry, podíváme se, co naší třídě přinese Ježíšek… Vyučování je mírně zkráceno, konec bude v 11:40, 
poté půjdeme na oběd a pak domů či do družiny. 
          Děkuji mnohokrát za Vaši spolupráci a přeji příjemné adventní a posléze vánoční dny! 
                                                             Hana Trtílková 

 



 


